
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wydawnictwo PLACET zaprasza Państwa do zapoznania się  
z naszą ofertą. 

 
 

 
 
 
PLACET – słowo niegdyś używane w naszym języku a zapożyczone  
z łaciny oznaczało: przyzwolenie, zgodę, a też  ,,podobać się”. To właśnie 
przyjęliśmy za filozofię działania: w zgodzie, dla wygody i zadowolenia, 
przy pełnym zaufaniu – autorów, czytelników i rynku.  
 
Od początku zajmujemy się też ściśle określoną tematyką, a mianowicie 
wydajemy tylko dzieła z dziedziny szeroko pojętego zarządzania 
przedsiębiorstwami, finansów i ekonomii. Zdajemy sobie sprawę, że jest to 
literatura trudna – więc dokładamy starań redakcyjnych aby była  
zrozumiała dla każdego wykształconego czytelnika. Nie wydajemy książek  
z cyklu „Jak wzbogacić się w jeden dzień”, ale prace prezentujące rzetelną  
i nowoczesną wiedzę, które mogą być zarówno podręcznikami dla 
studiującej młodzieży, jak i podręcznikami-poradnikami służącymi 
dokształcaniu (samokształceniu) kadr kierowniczych przedsiębiorstw 
dostosowujących swoje struktury i metody zarządzania do stale 
przekształcającej się gospodarki rynkowej.  
 
Od początku istnienia komercyjnej sieci Internet w Polsce mamy swoją 
witrynę www.placet.pl. Tam można śledzić nowości i zamierzenia 
wydawnicze, a także skorzystać z „Bazy wiedzy”. 
 
 

Zapraszamy do lektury
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Książka zaktualizowana w styczniu 2008 r. 
(przy stanie prawnym dotyczącym funduszy) 
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PO PT Program Operacyjny Pomoc Techniczna 
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Co to są „Misie”? To mój skrót oficjalnej nazwy „Małe i Średnie Przed-
siębiorstwa” (MŚP). Sympatycznie ich nazywam, prawda? Misie na to za-
sługują – to Misie tworzą miejsca pracy, dają dochód naszej gospodarce 
narodowej, borykają się na co dzień z pazernym fiskusem i ZUS-em, ze sta-
le zmieniającym się prawem, dziurawymi drogami i jeszcze wielu innymi 
problemami. Powinniśmy wspierać Misie, są bardzo pożyteczne... Jakie 
wsparcie będzie dostępne w latach 2007–2013 dla Misiów – opowiada moja 
książka. 

Najczęściej wymienianą przez MŚP przyczyną zniechęcającą do starań  
o pomoc jest to, że „trudno uzyskać informację gdzie i o jaką pomoc można 
się starać”1

Ta książeczka ma ułatwić Misiom starania o pomoc, najbardziej zaś – 
ma poprawić „dostęp i jakość informacji”. Uproszczenie procedur – niestety 
nie jest w mojej gestii... 

, następną jest „brak wiary, że się otrzyma dofinansowanie”, ko-
lejną: „wymogi formalne, brak środków własnych, krótkie terminy składania 
wniosków, trudności z wypełnieniem wniosku i postawa urzędników”. 

                                                 
1  System pomocy publicznej dla MŚP w Polsce... „Badanie zlecone przez PARP”. PARP, Warszawa, 

2005 r. 
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Czas oczekiwania na rozpoczęcie korzystania z puli środków w nowej 
siedmiolatce (2007–2013) nie powinien być zmarnowany. To dobra pora na 
przygotowanie projektów, które chcielibyście realizować przy udziale środ-
ków pomocowych z UE. Do ogłoszenia pierwszych konkursów pozostało 
niewiele czasu. Powinien być to czas wykorzystany w pełni na uczenie się  
i dobre przygotowanie do absorpcji funduszy europejskich. Wszystkie obo-
wiązujące wzory wniosków, biznesplanów i innych załączników powstaną, 
według zapowiedzi resortów odpowiedzialnych za absorpcję funduszy, do 
końca czerwca 2007 roku. 

 

18 kwietnia 2007 r. Komitet Wykonawczy UEFA (Europejskiej Unii Pił-
karskiej) ogłosił decyzję o wyborze gospodarza mistrzostw Europy w piłce 
nożnej, które odbędą się w 2012 r. 

– Decyzja o organizacji mistrzostw Europy w piłce nożnej Euro 2012 
w Polsce i na Ukrainie wpłynie na przyspieszenie wielu inwestycji, jakie re-
alizowane będą w Polsce w latach 2007-2013 – powiedziała Minister Roz-
woju Regionalnego Grażyna Gęsicka podczas konferencji prasowej  
(12 kwietnia 2007 r.), w której udział wzięli także Minister Transportu Je-
rzy Polaczek oraz Minister Sportu Tomasz Lipiec. Tematem konferencji był: 
„Rozwój infrastruktury drogowej w Polsce w kontekście starań o organiza-
cję Mistrzostw EURO 2012”. 

– Decyzja o wyborze Polski jako współorganizatora mistrzostw przyczyni 
się nie tylko do przyspieszenia dużych inwestycji infrastrukturalnych. My-
ślę, że wiele inwestycji zostanie ukierunkowanych na obsługę ogromnej 
liczby kibiców, którzy przyjadą do Polski. Mam tu na myśli projekty z obsza-
ru np. hotelarstwa, turystyki, gastronomii, czy rekreacji, które będą realizo-
wać przedsiębiorcy – powiedziała Grażyna Gęsicka. 

Jest więc nadzieja, że Misie będą miały nieco łatwiejszy dostęp do środ-
ków pomocowych, a ich pula dla Misiów także ulegnie zwiększeniu.  

 

Czego Misiom z całego serca życzę. 

 


